5. 預金口座振替依頼書

おまかせサーバサービスのお支払いには

             便利でお得な口座振替をご利用ください。

口座振替お申し込み上の注意点

◆お申し込み手続き

「預金口座振替依頼書」は、記入例をご参照いただき、必要事項を記入後、銀行お届印を押印の上、預金口座振替依頼書送付状と併せて

下記返送先迄ご送付ください。

「預金口座振替依頼書」の「預金口座」欄は、お手許の通帳をご確認の上、正確にご記入ください。内容に不備がある場合、再度お手続きし

ていただくことになります。         （金融機関への請求は SMBC ファイナンスサービス株式会社が代行いたします。）

返送先 〒160-0023 東京都新宿区西新宿 4-33-4 住友不動産西新宿ビル 4 号館 5 階

   株式会社ハイパーボックス おまかせサーバサービスセンタ 宛

◆口座振替の開始時期

「預金口座振替依頼書」が提出された時期により異なります。開始されるまでは弊社指定の口座へお振込みいただきます。（※）

◆口座振替日（引落し日）

請求書発行日の当月 27 日（金融機関休業日の場合は翌営業日）に口座振替いたしますので、口座振替に必要な金額は前日の

26 日までに当該口座にご準備ください。 口座振替ができない場合は弊社からのご連絡後、弊社指定の口座へお振込みいただきます。（※）

◆主な取扱い金融機関

全国の銀行、信用金庫、労働金庫、信用組合、農業協同組合（一部の信用組合、農業協同組合はお取り扱いできません）

※弊社指定の口座へお振込みの場合、手数料はお客様負担でお願い申し上げます。

フリガナ サ ク ラ シ ョ ウ シ ゛ （ カ 金融機関お届け印

１、

検印

捨      印
2、

印鑑照合
3、

受付印
4、

   (収納先 使用欄）

〒

フリガナ カ ） ハ イ ハ ゜ ー ホ ゛ ッ ク ス

TEL　03-5444-1533

この預金口座振替依頼書の記載内容に不備がありましたら、
不備返却事由に○印をつけて右記へご返送ください。

〒105-8625 東京都港区新橋1丁目8番4号

ＳＭＢＣ新橋ビル

SMBCファイナンスサービス株式会社

決済ビジネス業務センター　口座振替依頼書課

年　　　　　　　月

契約者番号

（金融機関へのお願い）

収納先番号

7 7 9 0 2

振  替  日 ５日 ２７日 （金融機関が休業日の場合は翌営業日）

預金口座振替規定

金
融
機
関
使
用
欄

不備　（返却理由）

銀行（金庫・組合）に請求書が送付されたときは、私に通知することなく、請求書記載金額を預金口座か
ら引落しのうえ支払ってください。この場合、預金規定または当座勘定規定にかかわらず、預金通帳、同
払戻請求書の提出または小切手の振出しはしません。

6

料金等の収納先名 株式会社ハイパーボックス 料金等の種類 サーバレンタル料

契
約
者

住   所

160-0023

東京都新宿区西新宿4-33-4　住友不動産西新宿ビル4号館5F

TEL　03-5304-8161

氏   名
株式会社ハイパーボックス

振替開始 令和

3、印鑑相違

2、記載事由等相違 4、その他
振替日において請求書記載金額が預金口座から払戻すことのできる金額（当座貸越を利用できる範囲
内の金額を含む。）をこえるときは、私に通知することなく、請求書を返却してもさしつかえありません。

（店名、預金種目、
口座番号、口座名義）

（ 　　　　　　　　 ）

この契約を解約するときは、私から銀行（金庫・組合）に書面により届け出ます。なお、この届出がないま
ま長期間にわたり会社から請求がない等相当の事由があるときは、とくに申し出をしない限り、銀行（金
庫・組合）はこの契約が終了したものとして取扱ってさしつかえありません。     (備考）

この預金口座振替についてかりに紛議が生じても、銀行（金庫・組合）の責めによる場合を除き、銀行（金
庫・組合）には迷惑をかけません。

1、預金取引なし

預
金
口
座

預金者名
さくら商事株式会社
代表取締役　　桜　太郎

銀行名
支店名

○　○
銀　　　行
信用金庫
組　　　合

○　○ 支店
預金
種目

（どちらか
一方に○）

口    座    番    号
(数字のみ右づめでご記入ください）

コード 7 8 9 0 71 2 3 4 5 6

     金融機関用                                           預金口座振替依頼書

○○○○
銀      行
信用金庫
組      合

御中 令和   ×  年    × 月  　× 日

私は、SMBCファイナンスサービス株式会社から請求された金額を、私名義の下記預金口座から、預金口座振替によって支払うことに
したいので、預金口座振替規定を確約のうえ依頼します。

＊太枠内の必要事項をご記入ください。

収納代行会社名 　SMBCファイナンスサービス株式会社　（旧さくらファイナンスサービス）

4 5 6
1．普通
2．当座

さ
く
ら

さ
く
ら

法人略語

株式会社…カ

有限会社…ユ

合名会社…メ

合資会社…シ

医療法人…イ

財団法人…ザイ

社団法人…シャ

協同組合…キョウクミ

口座番号は

預金通帳等で確認の上、

右づめで

ハイフンは除いて

ご記入ください。

銀行へのお届印を

鮮明にご捺印ください。

捨印を忘れずに

ご捺印してください。

間違えやすい支店名に

ご注意ください。

預金者名を正確に

ご記入ください。

法人の場合は、

会社名、代表者役名、

代表者名までご記入

ください。

フリガナは左づめで、

濁点、半濁点も１文字

ご使用ください。

個人名義の場合は、

姓と名との間を

１字空けてください。

法人の場合は、

略語と法人名のみ

ご記入ください。

記  入  例

※預金口座振替依頼書をご記入いただき、本紙同封の上、郵送にてお送りください。

【送付先】

〒160-0023

東京都新宿区西新宿 4-33-4

住友不動産西新宿ビル 4 号館 5F

株式会社ハイパーボックス

おまかせサーバサービスセンタ 宛

【ご契約情報】

今後、口座振替にてお支払いいただくご契約のお客様番号とご契約ドメイン名をご記載ください。

複数ある場合は、全ての情報をご記載いただけますようお願いいたします。

顧客（お客様）番号

ご契約ドメイン名

預金口座振替依頼書送付状

フリガナ 金融機関お届け印

１、

検印

捨      印
2、

印鑑照合
3、

受付印
4、

   (収納先 使用欄）

〒

フリガナ カ ） ハ イ ハ ゜ ー ホ ゛ ッ ク ス

※お控えが必要な場合は、コピーをお取りください。
※銀行へのお手続きは弊社で行います。

令和   　　  年    　 月  　   日

銀　　　行
信用金庫
組　　　合

支店

この預金口座振替依頼書の記載内容に不備がありましたら、
不備返却事由に○印をつけて右記へご返送ください。

SMBCファイナンスサービス株式会社

決済ビジネス業務センター　口座振替依頼書課

ＳＭＢＣ新橋ビル

東京都港区新橋1丁目8番4号〒105-8625

TEL　03-5444-1533

TEL　03-5304-8161

振  替  日 ５日 ２７日 （金融機関が休業日の場合は翌営業日）

コード

     金融機関用                                           預金口座振替依頼書

銀      行
信用金庫
組      合

御中

預
金
口
座

収納代行会社名

銀行名
支店名

　SMBCファイナンスサービス株式会社　（旧さくらファイナンスサービス）

＊太枠内の必要事項をご記入ください。

私は、SMBCファイナンスサービス株式会社から請求された金額を、私名義の下記預金口座から、預金口座振替によって支払うことに
したいので、預金口座振替規定を確約のうえ依頼します。

預金
種目

（どちらか
一方に○）

口    座    番    号
(数字のみ右づめでご記入ください）

預金者名

1．普通
2．当座

預金口座振替規定

住   所

契
約
者

氏   名

料金等の収納先名

銀行（金庫・組合）に請求書が送付されたときは、私に通知することなく、請求書記載金額を預金口座か
ら引落しのうえ支払ってください。この場合、預金規定または当座勘定規定にかかわらず、預金通帳、同
払戻請求書の提出または小切手の振出しはしません。

振替日において請求書記載金額が預金口座から払戻すことのできる金額（当座貸越を利用できる範囲
内の金額を含む。）をこえるときは、私に通知することなく、請求書を返却してもさしつかえありません。

この契約を解約するときは、私から銀行（金庫・組合）に書面により届け出ます。なお、この届出がないま
ま長期間にわたり会社から請求がない等相当の事由があるときは、とくに申し出をしない限り、銀行（金
庫・組合）はこの契約が終了したものとして取扱ってさしつかえありません。

東京都新宿区西新宿4-33-4　住友不動産西新宿ビル4号館5F

160-0023

株式会社ハイパーボックス

株式会社ハイパーボックス 料金等の種類 サーバレンタル料

3、印鑑相違

この預金口座振替についてかりに紛議が生じても、銀行（金庫・組合）の責めによる場合を除き、銀行（金
庫・組合）には迷惑をかけません。

2 6
収納先番号

契約者番号 7 7 9 0

（金融機関へのお願い）

1、預金取引なし

（ 　　　　　　　　 ）

不備　（返却理由）

4、その他

金
融
機
関
使
用
欄     (備考）

振替開始 令和
年　　　　　　　月

2、記載事由等相違

（店名、預金種目、
口座番号、口座名義）